22/09/2020 Prefeitura Municipal de Mato Rico

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/73108490/03AGdBq24dppALGoIjJ6kLc77IPrbvAEjuMk2HgBDElifukESq0r4xUCEGLBAH4UH1STnCXn… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA Nº 011/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020.

PORTARIA Nº 011/2020, de 01 de setembro de 2020.

Súmula: NOMEIA COORDENADORA DOS
SERVIÇOS DE INSPEÇÃO NO CONSÓRCIO
CID CENTRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

No uso das atribuições Estatutárias a Senhora Presidente
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ-CID CENTRO, resolve:

Art. 1º - Fica nomeada a Servidora Médica Veterinária,
Senhorita Emanuella Aparecida Pierozan, com registro no
CRMV-PR nº 8846, na função de Coordenadora dos serviços
de inspeção, no âmbito do Consórcio CID CENTRO, com
atuação de carga horaria mínima de 30 horas/semanais.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos para os atos da coordenadora dos
serviços de inspeção a partir de 05 de junho de 2020.

Pitanga/PR, 01 de setembro de 2020.

MARILIA PERROTA BENTO GONÇALVES
Presidente do Consórcio CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:73108490

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/09/2020. Edição 2101
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/